お客様各位

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、イビ化粧板および化粧板関連製品のご愛顧をいただき誠にありがとうございます。

さて、この度下記化粧板を廃番・仕様変更とさせていただく事となりましたので、ご案内させていただきます。

皆様におかれましては、何卒ご理解、ご了承賜りますようお願い致します。

今後とも、より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

２０１７年度 IBIBOARD廃番のご案内 Ver.２  （１/２）

敬具

イビケン株式会社 建装事業部

２０１７年１０月

メラミン化粧板  イビボード

BYX-1981DT BY-1981H BY-2783U BＹ-2783Ｆ ※ BY-3303A BY-3310A

B-3348A B-3362TX BEX-3376B BY-3418J B-3419J B-3420J

BB-3505H BB-3506H BEX-3552A BY-4153U B-4349V BY-5071C

BY-5075C B-5117U BEX-5147D2 B-5155G B-5205U BY-5221U

B-5554G BY-5559C B-5560C B-5565U B-5605TX B-5607C

B-5607G B-5608C B-5609C B-5628V B-5629C B-5631TX

BYX-5635DT BYX-5644DT B-5652V BYX-5656DT BYX-5669DT BEX-5676DT

B-5691V BB-7121H BY-8412C B-8414C B-8415G BY-8417C

B-8428C BY-8430C BY-8431C B-8433C B-8435C B-8438C

BY-8440C BYX-8449Q2 BEX-8457B2 BEX-8458B2

裏面に続く

◆２０１７年度 廃番  (在庫が無くなり次第 受注生産対応に切替え ⇒２０１８年３月末 完全廃番)

ポリエステル化粧合板  イビポリ

◆２０１７年度 廃番  (在庫が無くなり次第 受注生産対応に切替え ⇒２０１８年３月末 完全廃番)

IP-1981DT IP-2783UN IP-2783SN ※ IP-3303AN IP-3310AN IP-3348AN

IP-3362TN IP-3376BN IP-3418JN IP-3419JN IP-3420JN IP-4153UN

IP-4349VN IP-5071CN IP-5075CN IP-5117UN IP-5147D2 IPM-5155GN

IP-5205UN IP-5221UN IPM-5554GN IP-5559CN IP-5560CN IP-5565UN

IP-5605TN IP-5607CN IPM-5607GN IP-5608CN IP-5609CN IP-5628VN

IP-5629CN IP-5631TN IP-5635DT IP-5644DT IP-5652VN IP-5656DT

IP-5669DT IP-5676DT IP-5691VN IP-8412CN IP-8414CN IPM-8415GN

IP-8417CN IP-8428CN IP-8430CN IP-8431CN IP-8433CN IP-8435CN

IP-8438CN IP-8440CN IP-8449Q2 IP-8457B2 IP-8458B2

※ 9月追加、廃番とさせていただきます。

※ 9月追加、廃番とさせていただきます。

２０１７年度 IBIBOARD廃番のご案内 Ver.２  （２/２）

メラミン化粧板  イビボードプラス

PLS-0400G PLS-0401G PLS-0402U PLS-0403U PLS-0404U PLS-0405U

PLS-0406U PLS-0407U PLS-0408U PLS-0409U PLS-0410U PLS-0411U

PLS-0412U PLS-0413U PLS-0414U PLS-0415U PLS-0416U PLS-0417U

PLS-0418U PLS-0419U PLS-0420U PLS-0421U PLS-0422U PLS-0423U

PLS-0424U PLS-0425U PLS-0426U PLS-0427U PLS-0428U PLS-0429U

PLS-0430U PLS-0431U PLS-0432U PLS-0433U PLS-0434U PLS-0435U

PLS-0436U PLS-0437U PLS-0438U PLS-0439U PLS-0440U PLS-0441U

PLS-0442U PLS-0443U PLS-0444U PLS-0445U PLS-0446U PLS-0447U

PLS-0448U PLS-0449U PLS-0450U PLS-0451G PLS-0452G PLS-0453G

PLS-0454G PLS-0455U PLS-0456U PLS-0457U PLS-0458U PLS-0459U

PLS-0460U PLS-0461U PLS-0462U PLS-0463U PLS-0464U PLS-0465U

PLS-0466U PLS-0467U PLS-0468U PLS-0469U PLS-0470U

◆２０１７年度 廃番  (２０１７年１２月末 完全廃番)

EBS-2783P ※ EBS-4349P EBS-5607P EBS-8431P

エッジバンドセレクション  ＥＢＳ

◆２０１７年度 廃番柄  (在庫が無くなり次第 順次廃番 ⇒２０１８年３月末 完全廃番)

〒５０３－８５６１ 岐阜県大垣市河間町１-６０

〒１０８－００７３ 東京都港区三田３-１４-１０ 三田３丁目MTビル５F

〒５５０－０００２ 大阪市西区江戸堀１-１２-８ 明治安田生命肥後橋ビル８F

〒９８４－００１５ 宮城県仙台市若林区卸町５-７

〒５０３－８５６１ 岐阜県大垣市河間町１-６０

〒８１３－００６２ 福岡市東区松島３丁目１４-６ オフィスパレア松島I-B４

http://www.ibidenkenso.jp

本  部

東部営業部

西部営業部

仙台営業所

中部営業部

九州営業所

ＴＥＬ ０５８４－７４－３９１６ ＦＡＸ：０５８４－７４－３３５７

ＴＥＬ ０３－３４５２－２５３８ ＦＡＸ：０３－５７６５－５０５３

ＴＥＬ ０６－６４４５－０２７１ ＦＡＸ：０６－６４４５－０２７３

ＴＥＬ ０２２－２３８－７００４ ＦＡＸ：０２２－２８４－６９１１

ＴＥＬ ０５８４－７４－３９１６ ＦＡＸ：０５８４－７４－３３５７

ＴＥＬ ０９２－６１１－３４１３ ＦＡＸ：０９２－６１１－３４１７

建装事業部

※イビボードプラスシリーズ全柄廃番となります

※ 9月追加、廃番とさせていただきます。